
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад с. Кукелево»

ПРИКАЗ
от 07.02.2025 г. №10
«О внесении изменений 
В правила внутреннего распорядка 
Воспитанников ДОУ»

На основании положения с. 13 Федерального закона от 25.07.2002 №2 114-ФЗ «О 
противодействии экстремистской деятельности», на территории Российской Федерации.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в «Правила внутреннего распорядка воспитанников ДОУ» в 

пункт №4 «Организация образовательного процесса» дополнить новым разделом 
«Воспитанникам запрещено приобретение, хранение, использование (в том числе в 
учебных целях) и иное распространение материалов, признанных 
экстремистскими»

2. Воспитателям Беленцовой Д.Н. и Скворцовой Н.Г. ознакомить родителей
(законных представителей) с изменениями в «Правилах внутреннего распорядка 
воспитанников» *

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ А.А. Салафонова


